

<b>Dodávateľ:</b>	<b>Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe):</b> <b>199362020</b>
<b>Commander Services s.r.o.</b>	<b>Konšt.symbol:</b> 308 <b>Strana č. 1</b>
Žitná 23 831 06 Bratislava Slovenská republika	<b>Faktúra - daňový doklad č.:</b> <b>FV-19936/2020</b>
IČO: 51183455 IČ DPH: SK2120619270 DIČ: 2120619270	<b>Odberateľ:</b> <b>Zákaznícke číslo: 6336</b>
Dodávateľ je registrovaný pod spisovou značkou Oddiel: Sro, Vložka č. 123562/B z dňa 27.10.2017 v Okresnom súde Bratislava I.,	<b>Verejnoprospešné služby Stupava</b>
Úhrada: Na bankový účet	Dlhá 248/11 900 31 Stupava Slovenská republika
Banka: Tatrabanka a.s. Číslo účtu: <b>2626712658/1100</b> IBAN: <b>SK931100000002626712658</b> SWIFT: TATRKBX	<b>Sídlo:</b>
	<b>Verejnoprospešné služby Stupava</b> Dlhá 248/11, 900 31 Stupava Slovenská republika <b>DIČ: 2120160988</b>
	<b>IČO: 50081497</b> <b>IČ DPH:</b>
	<b>Dátum vystavenia dokladu:</b> 30.4.2020 <b>Dátum splatnosti:</b> 14.5.2020
	<b>Dátum dodania tovaru/služby:</b> 30.4.2020

Predmet zdaniteľného obchodu	Období	Ks	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH
SK66 Hardware podľa prílohy "A" Zmluvy: 1 x objekt	01.04.20 - 30.04.20	1	3,48	3,48	20%
SK66 Hardware podľa prílohy "A" Zmluvy: 11 x objekt	01.04.20 - 30.04.20	11	3,48	38,28	20%
SK66 Hardware podľa prílohy "A" Zmluvy: 3 x objekt	01.04.20 - 30.04.20	3	5,14	15,42	20%
SK66 Hardware podľa prílohy "A" Zmluvy: 3 x objekt	01.04.20 - 30.04.20	3	3,48	10,44	20%
SK66 Hardware podľa prílohy "A" Zmluvy: 5 x objekt	01.04.20 - 30.04.20	5	3,89	19,45	20%
SK01 Monitor SK On-line: ARO, MA 107 EB	01.04.20 - 30.04.20	1	10,02	10,02	20%
SK01 Monitor SK On-line: Avia, MA 233 BB	01.04.20 - 30.04.20	1	9,61	9,61	20%
SK01 Monitor SK On-line: Bucher City, MA Z081	01.04.20 - 30.04.20	1	9,61	9,61	20%
SK01 Monitor SK On-line: CASE	01.04.20 - 30.04.20	1	10,02	10,02	20%
SK01 Monitor SK On-line: Dacia Dokker, MA 074 DV	01.04.20 - 30.04.20	1	10,02	10,02	20%
SK01 Monitor SK On-line: Dacia Lodgy, MA 597 DV	01.04.20 - 30.04.20	1	10,02	10,02	20%
SK01 Monitor SK On-line: Dacia Logan, MA 247 DV	01.04.20 - 30.04.20	1	10,02	10,02	20%
SK01 Monitor SK On-line: Faun Expotec, MA 819 EJ	01.04.20 - 30.04.20	1	10,02	10,02	20%
SK01 Monitor SK On-line: Kubota ZTR165, GZD15	01.04.20 - 30.04.20	1	9,61	9,61	20%
SK01 Monitor SK On-line: Kubota ZTR165, GZD15 č.2	01.04.20 - 30.04.20	1	9,61	9,61	20%
SK01 Monitor SK On-line: LOCUST	01.04.20 - 30.04.20	1	10,02	10,02	20%
SK01 Monitor SK On-line: MAN Rotopres, MA 860 BZ	01.04.20 - 30.04.20	1	8,36	8,36	20%
SK01 Monitor SK On-line: MAN, MA 129 BH	01.04.20 - 30.04.20	1	8,36	8,36	20%
SK01 Monitor SK On-line: Mercedes Kobil, MA 894 BD	01.04.20 - 30.04.20	1	8,36	8,36	20%
SK01 Monitor SK On-line: Opel Vivaro, MA 814 DZ	01.04.20 - 30.04.20	1	10,02	10,02	20%
SK01 Monitor SK On-line: Plošina, MA 476 EI	01.04.20 - 30.04.20	1	10,02	10,02	20%
SK01 Monitor SK On-line: Renault Kangoo, MA 269 CC	01.04.20 - 30.04.20	1	10,02	10,02	20%
SK01 Monitor SK On-line: Skoda Fabia, MA 368 AU	01.04.20 - 30.04.20	1	10,02	10,02	20%
SK01 Monitor SK On-line: Skoda Fabia, MA 584 AZ	01.04.20 - 30.04.20	1	10,02	10,02	20%
SK01 Monitor SK On-line: Skoda Fabia, MA 859 BF	01.04.20 - 30.04.20	1	10,02	10,02	20%
SK01 Monitor SK On-line: ZETOR 7745, MA 793 AC	01.04.20 - 30.04.20	1	10,02	10,02	20%
SK01 Monitor SK On-line: ZETOR 7745, MA 822 AB	01.04.20 - 30.04.20	1	10,02	10,02	20%
SK01 Monitor SK On-line: Zetor Fortera	01.04.20 - 30.04.20	1	9,61	9,61	20%

<b>Verejnoprospešné služby</b>	
<b>STUPAVA</b>	
Došlo:	<b>11 MÁJ 2020</b>
Číslo: <b>399</b>	Prílohy:

Dodávateľ: Commander Services s.r.  
Odberateľ: Verejnoprospešné služby

Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe):

**199362020**

Konšt.symbol: 308

Strana č. 2

**Faktúra - daňový doklad č.:**

**FV-19936/2020**

Predmet zdaniteľného obchodu	Období	Ks	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH
------------------------------	--------	----	--------------------------------	------------------------	---------------

**Mý reklamu nepotrebuje**

	Sumy v EUR		
	Bez DPH	DPH	Celkom
základná sadzba 20 %	310,50	62,10	372,60
Celkom	310,50	62,10	372,60
Zaokrúhlenie			0,00
Na zálohách zaplatené			0,00
<b>Suma na úhradu</b>			<b>372,60 EUR</b>

Základom pre výpočet dane je suma "Bez DPH".

Vystavila: Natalia Balážová

Prevzal(a), dňa:

COMMANDER SERVICES s.r.o.

IČO: 51 183 455